ПРОТОКОЛ

результатов аукциона по продаже права на

заключение договора аренды  земельного участка для размещения малоэтажного многоквартирного жилого дома до 4 этажей, включая мансардный, площадью 1639  квадратных метров, расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Кобринское сельское поселение,  п.Кобринское, ул.Советских воинов, д.9, кадастровый номер: 47:23:0407003:50, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: малоэтажные многоквартирные жилые дома до 4 этажей, включая мансардный, по единственному лоту.

Ленинградская область

Гатчинский район,

п. Кобринское, ул. Центральная, д. 16

(зал заседаний)

«06» декабря 2016 года

«11» час. «00» мин.

Комиссия в составе:

Председателя – Квитцау Ольга Александровна  – начальник отдела учета и отчетности

                                                           администрации Кобринского сельского поселения

Заместителя председателя — Голова О.С. -  ведущий специалист администрации

                                                                        Кобринского сельского поселения

Членов комиссии:

Галюк Наталья Юрьевна  –           ведущий специалист администрации

                                                               Кобринского сельского поселения

Халтунен Дмитрий Сергеевич   –   ведущий специалист администрации

                                                               Кобринского сельского поселения

Цыпленкова Любовь Александровна    -  специалист 1 категории

                                                                      администрации  Кобринского

                                                                      сельского поселения

Секретарь комиссии –

Быстрова Ирина Викторовна –  специалист 1 категории администрации Кобринского сельского поселения

                                                              УСТАНОВИЛА:

Аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, для строительства многоквартирного жилого дома, площадью 1639 кв.м, расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, п.Кобринское, ул.Советских воинов, д.9, кадастровый номер 47:23:0407003:50 назначен на 06.12.2016 года в 11-00 часов по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный  район, Кобринское сельское поселение, п. Кобринское, ул. Центральная, д. 16 (зал заседаний), о чем было размещено извещение на официальном сайте Правительства Российской Федерации torgi.gov.ru.

Организатор аукциона — Администрация муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Основание для проведения аукциона – постановление  администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения № 239 от 20.10.2016 года «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в п. Кобринское»

Аукцион проводится по единственному лоту.

Критерий определения победителя -  максимальная цена, предложенная участником аукциона по единственному лоту.

Начальная цена предмета аукциона  – 670000 (шестьсот семьдесят тысяч рублей) рублей 00 копеек.

Сумма задатка – 134000 (сто тридцать четыре тысячи ) рублей.

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного  участка.

Сведения о земельном участке:

Земельный участок, расположенный по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Кобринское сельское поселение,п.Кобринское, ул.Советских воинов, д.9

Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: малоэтажные многоквартирные жилые дома до 4 этажей, включая мансардный
Кадастровый номер: 47:23:0407003:50
Место, дата и время  проведения  аукциона:

Аукцион состоялся 06  декабря 2016  года в здании администрации Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области по адресу: 188355, Ленинградская область, Гатчинский район, п. Кобринское, ул. Центральная, д. 16 (зал заседаний).

Время начала аукциона: «11 час. «00» мин.

Время окончания  аукциона: «11» час.  «15» мин.

Аукционист: Халтунен Дмитрий Сергеевич  - ведущий специалист администрации Кобринского сельского поселения.

 Признанные участники аукциона, подавшие заявки:

	№ п/п

участн.
	Наименование, организационно-правовая форма, местонахождение участника
	номер и дата подачи заявки
	Сумма внесенного задатка

	1
	2
	3
	4

	1
	Дубинец Александр Юрьевич

	№ 1, 28.11.2016
	134000 руб.

	2
	Цыбанев Максим Андреевич
	№ 2,  28.11.2016
	134000  руб.

	    3

	ООО «Строй Технология», в лице генерального директора Зверева Алексея Владимировича
	№ 3, 29.11.2016

	134000 руб.

	4
	ООО «Ресурс», в лице генерального директора Тюрнина Андрея Альбертовича
	№ 4, 30.11.2016
	134000  руб.

Результаты аукциона:

	Участник
	Размер предложения
	Наименование, организационно-правовая форма, местонахождение участника

	Последнее предложение по цене
	ООО «Строй Технология», в лице генерального директора Зверева Алексея Владимировича
	690100руб.
	Юридическое лицо

	Предпоследнее предложение по цене
	ООО «Ресурс», в лице генерального директора Тюрнина Андрея Альбертовича
	670000 руб.
	Юридическое лицо

Победителем аукциона признан участник № 3, ООО «Строй Технология», в лице генерального директора Зверева Алексея Владимировича предложивший наибольший размер платы на заключение договора аренды  земельного участка.

Максимальная цена, предложенная участником № 3 – 690100 руб. (шестьсот девяносто тысяч сто рублей)
                                                                                          _________________ Квитцау О.А
                                                                                        _________________   Голова О.С

                                                                                        __________________  Галюк Н.Ю
                                                                                       __________________  Халтунен Д.С.

               __________________  Цыпленкова Л.А

                                                                                       _________________     Быстрова И.В.

                                                                                       __________________ Зверев А.В
Дата подписания   06 декабря  2016   года. Протокол составлен в двух экземплярах.